Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     _________________                                                        №  ___

О подготовке проекта планировки и межевания территории,

предназначенной  для строительства линейного объекта: «Строительство

единого водозабора в р.п.Ковернино Нижегородской области»

  В соответствии со статьями 8, 41-43, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021

№13,  администрация Коверниского муниципального округа Нижегородской

области постановляет:

           1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью

«Инжкомпроект» подготовку проекта планировки и межевания территории

предназначенной  для строительства линейного объекта: «Строительство

единого водозабора в р.п.Ковернино Нижегородской области»

  2. Установить, что проект планировки и межевания территории должен

быть представлен в администрацию Коверниского муниципального округа

Нижегородской области  до 11 октября 2021 года.

          3.  Физические и юридические лица вправе предоставить в отдел

архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

расположенный по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район,

р.п.Ковернино, ул.К.Маркса, д.4, свои письменные предложения о порядке,

сроках подготовки  и содержания проекта планировки и межевания территории

до 17 часов 00 минут 30 сентября 2021 года.

           4. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области (Антонов

В.А.) обеспечить опубликование в газете «Ковернинские новости» и

размещение на официальном сайте Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области в сети «Интернет».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Отдел архитектуры,  капитального строительства и ЖКХ Администрации

Коверниского муниципального округа Нижегородской области  (Антонов В.А.)

Глава местного самоуправления                                                           О.П.Шмелев